

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	585,10	585,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO E MOUSE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KIT	199,00	199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEN DRIVE 8GB	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	3,00	SERV	20,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	3,00	SERV	25,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	7,00	SERV	10,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	3,00	SERV	15,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	2,00	SERV	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIXACAO DE LONA EM TOLDO	LUMIX PAINEIS LTDA ME	01.455.223/0001-06	1,00	SERV	1.500,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVE PARA QUADRA DE VOLEI	SERRALHERIA E FUNILARIA PESSOA LTDA	05.597.098/0001-20	2,00	UNI	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ULTRA LED A60 10W	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	7,00	UNI	15,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPOT PVC ALETADO	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	2,00	UNI	19,90	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO PARALELO 2X2	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	50,00	M	1,95	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPOT 1 LAMP	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	4,00	UNI	14,90	59,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA BULBO ULTRA LED 15W	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	9,00	UNI	33,00	297,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	14,90	14,90
	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,10	9,30
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	7,90	23,70
	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,80	11,40
	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,85	5,55
	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	34,80	104,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,49	50,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	SC	39,90	199,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	225,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	49,90	199,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	M3	98,00	784,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	95,00	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLANGE 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	9,50	47,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	45,00	UNI	15,50	697,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	M3	105,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LISA 20MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	23,00	UNI	0,80	18,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	112,00	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	L	7,50	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	25,00	SC	39,90	997,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DUREPOXI PESO 100G	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	7,90	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	BR	7,50	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	M3	98,00	784,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	15,50	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	KG	11,90	119,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	400,00	UNI	0,88	352,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR INTERNA 1 X 8 2.50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	45,00	MT2	27,20	1.224,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1.0" X 4.0" X 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	7,30	29,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	26,00	MT2	27,20	707,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	4,68	70,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	35,00	MT2	13,00	455,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,50	HRS	62,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTRUTOR ARTES MARCIAIS (JIU JITSU/MUAI TAY/MMA)	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	79,365	SERV	24,00	1.904,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO ELETRICO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	750,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EASY DIAGNOSTICO ELETRONICO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	HRS	165,00	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA 08MM	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	8,00	PC	0,50	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA 06MM	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	20,00	UNI	0,05	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	30,00	PC	0,10	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUSIVEL 5A	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	5,94	5,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA TIPO TECIDO.	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	M	27,58	27,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	10,00	PC	0,65	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLAMENTO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	PC	42,67	42,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO DE AÇO	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	100,00	PCTE	0,10	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	UNI	103,27	103,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	UNI	103,27	103,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 6 X 30	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	7,00	UNI	0,60	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	14,00	PC	0,20	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/4 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	7,00	PC	0,15	1,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL 46	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	7,49	7,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	BICARBONATO DE SÓDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	1,99	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	13,98	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLHER PLASTICA DESCARTAVEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DE ALUMINIO TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	29,98	29,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	120,00	UNI	1,79	214,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE INSTANTANEO 0,2 KG.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	14,99	14,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	BUJ	55,45	665,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBONA DE AGUA 20 LITROS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	12,60	88,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	8,49	25,47
	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,85	1,85
	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,80	7,60
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	4,30	12,90
	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,10	9,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	34,80	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,49	50,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	2,95	5,90
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	7,90	23,70
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	4,30	8,60
	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,60	10,80
	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,80	11,40
	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,49	50,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARBITROS FUTSAL MASCULINO	LIGA DESPORTIVA DA REGIAO DE FRAIBURGO	11.666.180/0001-61	17,60	SERV	200,00	3.520,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	52,928	L	3,90	206,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.644,619	L	3,20	5.262,78
	GRAXADEIRA PEQUENA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	95,00	L	3,90	370,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	476,749	L	3,07	1.463,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	462,053	L	3,20	1.478,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	12,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	67,338	L	3,90	262,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	125,633	L	3,90	489,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	49,00	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATAJUNTA DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	96,00	PC	3,50	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	3,70	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	MT2	13,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	LT	56,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MIKROTIK ROUTERBOARD RB 750R2 80 MHZ	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	400,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE NOBREAK 24V/7A MAX ENERGY	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	399,00	399,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR MACHO RJ45	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	16,00	UNI	2,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PATCH PANEL 5 PORTAS ALIMENTAÇÃO 48V	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BULLET 2GHZ UBIQUITI	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	299,00	299,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NANO M5 LOCO	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	2,00	UNI	450,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO FTP LAN 5E 4X24	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	80,00	UNI	5,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	22,00	KG	4,99	109,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE FORMA 300g.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	5,49	82,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESUNTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	23,00	PCTE	4,49	103,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	LT	5,99	89,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 GRANEL 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	20,00	UNI	1,99	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PC 2/155	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 900	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO AP GRANEL 1l	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	14,00	L	16,00	224,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM5	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	21,90	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFE 103	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,85	1,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,85	3,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETAS MANGA CURTA	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA EPP	04.489.202/0001-08	46,00	UNI	11,50	529,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MULTIFUNCIONAL HP DESKJET INK ADVANTAGE 3636 WIRELESS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	550,00	550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	31,96	31,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	11,64	11,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	33,78	33,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	4,79	4,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO TRAVA	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	10,00	UNI	2,80	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO R 6,5mm	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	10,00	PC	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇOTE DE CORTE 41-2	COMERCIAL ELETRON LUX LTDA.	83.753.194/0001-23	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARBURADOR.	COMERCIAL ELETRON LUX LTDA.	83.753.194/0001-23	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINHAO POLIMATIC ST. FS-160/180/220	COMERCIAL ELETRON LUX LTDA.	83.753.194/0001-23	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	COMERCIAL ELETRON LUX LTDA.	83.753.194/0001-23	2,00	UNI	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO DE ESCAPE SAIDE MOTOR P	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PAR	260,028	260,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO TERMINAL LONGO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	83,14	83,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM AMORT. DT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÁRA-CHOQUE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	305,00	305,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DIREITA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	BALD	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	33,00	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANDEJA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	125,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 10X70 MA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	5,00	PC	22,30	111,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER CF280A HP - COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	42,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	280,00	840,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	CAIXA	155,00	775,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	32,00	160,00
	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	16,90	33,80
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	61,90	61,90
	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,80	7,60
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,70	4,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	3,15	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	ROLO	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	PC	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,80	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,70	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,80	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	49,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	1,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	98,00	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	6,30	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	39,90	279,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,88	748,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	329,00	329,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	15,50	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	27,00	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	12,30	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,50	169,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	16,50	214,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	16,50	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	21,60	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	SC	39,90	399,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	4,68	46,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	27,20	272,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	28,00	MT2	13,00	364,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	198,00	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR EXTERNA 1 X 8 X 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	21,00	MT2	27,20	571,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,05	HRS	62,00	65,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,17	HRS	62,00	196,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	64,815	MT2	108,00	7.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	20,50	20,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	13,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,10	9,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	3,49	69,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	13,49	67,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,65	58,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	3,49	69,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	3,49	17,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALCO 40mm	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	18,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	42,50	42,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	10,90	21,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS GALVANIZADO 3/0 C/500 GR.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	CAIXA	11,50	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPACHO 33X60	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	2,00	UNI	29,00	58,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/4 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	8,00	PC	1,20	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO REDONDO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	28,00	KG	14,00	392,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	MECANICA AGRICOLA ROV LTDA. ME	81.793.911/0001-15	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	MECANICA AGRICOLA ROV LTDA. ME	81.793.911/0001-15	1,00	SERV	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	2,00	UNI	1.369,00	2.738,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA.	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE CHAVES	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPOT 1 LAMP	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLUG PARA CHAVE	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	2,00	PC	6,00	12,00
	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	14,90	14,90
	TACÓGRAFO 180 Km/h	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.431,788	L	3,07	4.395,59
	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,00	29,00
	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	873,90	L	3,20	2.796,48
	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	461,397	L	3,90	1.799,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,50	HRS	62,00	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,657	UNI	38,00	24,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,25	HRS	40,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	17,75	HRS	40,00	710,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	HRS	40,00	40,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	0,75	HRS	40,00	30,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	HRS	40,00	40,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	HRS	40,00	140,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	HRS	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	HRS	40,00	80,00
	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,50	HRS	55,00	192,50
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	30,50	HRS	65,00	1.982,50
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	65,00	260,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,50	HRS	65,00	97,50
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	HRS	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA,_1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	18,00	TONE	27,85	501,30
	LARANJA, MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	257,00	KG	2,50	642,50
	PÊSSEGO MADURO	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	152,00	KG	4,50	684,00
	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	PC	530,90	530,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	13,49	26,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	8,60	60,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	13,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,65	58,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	17,69	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE PRESSAO 3/4.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ALLEN 18X80 MA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	9,90	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXEIRA INOX 12 C/ PEDAL REDONDA	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	2,00	UNI	85,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 1/2 X 2 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE PRESSAO 1/2.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETA MASCULINA VARIOS TAMANHOS	EVANDRO GIOPPO	21.782.785/0001-71	3,00	UNI	16,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA BI-DENSIDADE TAM. DIVERSOS	EVANDRO GIOPPO	21.782.785/0001-71	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA MASCULINA VARIOS TAMANHOS	EVANDRO GIOPPO	21.782.785/0001-71	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TANGERINA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	292,00	KG	3,00	876,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	3.635,00	3.635,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACAN EXT. PORTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	155,00	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REG FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO RODA TRASEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC353	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO R60 10HP	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	76,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	L	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO AP GRANEL 1l	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	L	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTER OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM DE CÂMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HIDROVACUO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO 500ml	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	LT	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	UNI	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 90	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	L	18,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO PARA PORTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 5/8.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	30,00	PC	1,40	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 5/8X2. 1/2	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	30,00	PC	6,41	192,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUJAO CABECOTE MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	73,00	219,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	34,00	136,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA PAINEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	UNI	0,75	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE COLA MECÂNICA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,25	PC	15,00	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA VEDAÇÃO ALUMINIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	0,90	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	12,00	UNI	8,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA VALV. TERMOSTATICA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	49,70	49,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA COLETOR DESCARGA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	23,00	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA CABEÇOTE DESCARGA - PÇ	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	56,00	224,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 1141 24W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,20	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE PARA LONA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	32,00	PC	0,20	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LONA FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	PC	186,00	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA COLETOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	38,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO RETORNO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA VEDAÇÃO ALUMINIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	1,10	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	138,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA CABEÇOTE ADMISSÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	46,00	368,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4.760,00	4.760,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE VEDACAO DE ALUMINIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA VEDAÇÃO ALUMINIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,40	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	438,00	438,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA FERRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	3,00	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	16,00	UNI	16,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	L	12,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	KG	20,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANALETA DO VIDRO DA PORTA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	8,00	UNI	16,00	128,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE TORCAO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	255,00	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REG FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	113,00	226,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TURBINA GARRET JCB3C	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	1,00	UNI	1.933,00	1.933,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE DE LANTERNA TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	87,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE GABINA TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	34,00	136,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	35,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	JOGO	64,90	64,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	44,48	44,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	21,80	21,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	37,60	37,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	4,00	UNI	25,80	103,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ATF - GL.	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	GL	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO PARA RADIADOR.	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	2,00	L	19,80	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	SERV	140,00	140,00
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	4,30	8,60
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	13,40	HRS	65,00	871,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	KG	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI SALGADOS FRITOS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	7,75	KG	26,90	208,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA ELETRICA AUTOMOTIVA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	HRS	750,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EASY DIAGNOSTICO ELETRONICO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	HRS	165,00	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA TECIDO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	27,58	27,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUSIVEL 5A	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	5,94	5,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE PANO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA PLASTICA MÉDIA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	10,00	PC	0,65	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	DANIELA MENDES OLIVIO	080.649.929-07	1,00	SERV	455,93	455,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	EDILAINE APARECIDA HYGINO	099.123.219-44	1,00	SERV	131,24	131,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	KRISSIA TAMARA ROCHA	072.369.109-61	1,00	SERV	138,15	138,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	EVELYNN LURDES DA SILVA	101.413.459-50	1,00	SERV	138,15	138,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	MICHELE BEATRIZ DE SOUZA	037.051.819-55	1,00	SERV	48,56	48,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	1,00	SERV	670,07	670,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	RAQUEL APARECIDA BAROA	099.098.599-71	1,00	SERV	262,50	262,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	87,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA FERRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,50	UNI	3,00	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA VEDAÇÃO ALUMINIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	0,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,20	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	220,00	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO RADIADOR LITRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	L	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,50	HRS	65,00	552,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	65,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS 4/0 C/500.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	CAIXA	2,30	4,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE USB MINI	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO COLETOR DE DESCARGA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	36,00	216,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA PATIM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE PARAFUSO RODA TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	PC	20,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA TRAVA DO CUBO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITES PARA LONAS DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	224,00	PC	0,20	44,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	40,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LONA FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	180,00	360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	KG	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLANTAS(GERANIO)	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	5,00	UNI	20,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASO COM FLOR	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	20,00	UNI	53,00	1.060,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	64,81	64,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	74,37	74,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA FLEXIVEL FREIO 900mm	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	8,00	PAR	4,90	39,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE FECHADURA	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	1,00	SERV	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CÓPIA DE CHAVE	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	5,00	UNI	8,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE ETIQUETA PARA CHAVE	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	9,00	UNI	1,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA SEGREDO	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	3,00	UNI	30,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPIA DE CHAVE TETRA	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	4,00	UNI	20,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CÓPIA DE CHAVE	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	7,00	UNI	8,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CÓPIA DE CHAVE	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	27,00	UNI	8,00	216,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	35,00	280,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	13,00	SERV	55,00	715,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	20,00	160,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	39,90	279,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	15,50	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	98,00	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	27,00	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	1,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	21,60	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	16,50	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	329,00	329,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,50	169,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	12,30	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	16,50	214,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	6,30	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,88	748,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	PC	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,70	4,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,80	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	3,15	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	ROLO	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,70	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	49,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,80	27,00
	TOMADA DE SOBREPOR.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	38,00	UNI	3,40	129,20
	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	36,00	UNI	4,40	158,40
	TAMPA CEGA 2X4 PARA SAÍDA CHUVEIRO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	2,00	20,00
	SUPORTE PARA DISJUNTOR SIMPLES COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	UNI	1,90	57,00
	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	2,15	21,50
	SILICONE 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	TB	5,00	50,00
	REGISTRO METAL GAVETA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	45,00	270,00
	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	9,90	198,00
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	1,10	22,00
	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	M	1,05	21,00
	FIO 10mm VERDE - PARALELO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	4,30	43,00
	FIO 10 MM - 2 CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	49,977	M	4,30	214,90
	DISJUNTOR 40 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	12,00	120,00
	CONECTO PARA ATERRAMENTO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	2,20	22,00
	CINTA DE ALUMINIO PARA POSTE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	1,50	30,00
	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	3,10	62,00
	BOCAL FIXO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	2,60	13,00
	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	PC	4,40	88,00
	ALÇA PRE FORMADA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	2,55	51,00
	ADESIVO PVC 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	ROLO	3,40	34,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	SERV	60,00	60,00
	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	13,00	UNI	38,00	494,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	9,00	HRS	62,00	558,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,30	UNI	38,00	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,80	UNI	38,00	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	HRS	62,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,633	UNI	38,00	24,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	HRS	62,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,67	HRS	62,00	165,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,33	HRS	62,00	20,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,50	HRS	62,00	93,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	14,50	HRS	65,00	942,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,75	HRS	62,00	46,50
	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,25	SERV	60,00	15,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	11,00	HRS	62,00	682,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
	TILÁPIA EM POSTA CONGELADA. PEIXE ISENTO DE ESPINHOS	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	52,00	KG	21,00	1.092,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOTOGRAFIA 10 X 15.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1.000,00	UNI	1,50	1.500,00
	FOTOGRAFIA 15 X 21	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	34,00	UNI	3,50	119,00
	INSTRUTOR ARTES MARCIAIS (JIU JITSU/MUAI TAY/MMA)	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	79,365	SERV	24,00	1.904,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL. LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	3,49	69,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	5,40	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,80	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	20,50	20,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	KG	10,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	KG	13,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,49	104,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	5,40	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	3,25	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	8,60	60,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	8,49	84,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	UNI	3,49	55,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	13,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,49	104,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	5,40	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	13,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	4,60	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	3,25	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	3,65	29,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	3,25	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,50	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESIA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	13,00	KG	2,18	28,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	3,15	15,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	KG	3,10	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESIA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	4,50	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	KG	2,57	46,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	KG	4,55	136,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	35,00	UNI	12,60	441,00
	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	2,18	34,88
	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	1,95	9,75
	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	12,60	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	12,60	50,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,99	UNI	9,50	28,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	22,30	22,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/8.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 10MM MA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/8 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 08 X 50	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE AÇO 10 X 40.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,30	1,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 5/16.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,10	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 8MM.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,30	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,25	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE AÇO 5/8 X 1 1/2.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE AÇO 8 X 60.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	NYLON POLIACETAL ALTA RIGIDEZ E DURABILIDADE	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,10	KG	48,90	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	22,00	UNI	9,50	209,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/2X1.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,75	1,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/2X1.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,15	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXEIRA 3/8 CURVA/RETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXEIRA 7/16 CURVA/RETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	15,00	UNI	9,50	142,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ACO 5/8X4.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	6,70	13,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 5/8.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	35,00	UNI	9,50	332,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3/4 X 2.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	3,20	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/4 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	10,00	UNI	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	11,00	UNI	9,50	104,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE CORTE	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	10,20	10,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE EUCALIPTO	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	33,00	MT2	40,00	1.320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	22,00	UNI	11,00	242,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	22,00	UNI	10,30	226,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	0,15	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLMEIA PARA RADIADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1.280,00	1.280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	149,00	149,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDE DE PROTEÇÃO FIO SEDA 3 mm 10 X 10	ESPORTE CENTER FRAUBURGO LTDA ME	22.528.813/0001-91	542,00	MT2	11,9926	6.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	12,00	UNI	9,50	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	20,00	UNI	9,50	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NYLON POLIACETAL ALTA RIGIDEZ E DURABILIDADE	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,10	KG	48,90	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 5/8.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 5/8 X 4.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	6,70	6,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 14mm MA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS MECANICOS.	COREMA CIA REVENDEDORA DE MOTORES E AUTOMOVEIS	84.932.441/0001-11	1,00	SERV	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	45,00	SERV	5,50	247,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	4,00	SERV	45,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	18,00	UNI	9,50	171,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROD DOMO 2400x070x15	CRISTHIAN ALEX ALMEIDA KLEIN CIA LTDA EPP	16.370.224/0001-25	14,40	ML	14,90	214,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO LAMINADO	CRISTHIAN ALEX ALMEIDA KLEIN CIA LTDA EPP	16.370.224/0001-25	10,00	MT2	64,90	649,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	25,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	49,00	98,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,80	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,70	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	PC	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,70	4,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,80	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	3,15	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	ROLO	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,50	169,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	27,00	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	15,50	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	98,00	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	6,30	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	1,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	21,60	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	16,50	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,50	10,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	329,00	329,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	12,30	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	16,50	214,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,88	748,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	39,90	279,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO HP 82 - PRETO ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	285,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,49	33,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	2,95	5,90
	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	474,766	L	3,20	1.519,25
	OLEO SAE 90	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	280,00	280,00
	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	733,046	L	3,07	2.250,45
	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	354,782	L	3,90	1.383,65
	TACÓGRAFO 180 Km/h	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	107,648	L	3,07	330,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	555,75	L	3,20	1.778,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	782,44	L	3,07	2.402,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	118,269	L	3,90	461,25
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.485,113	L	3,20	4.752,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	210,00	L	3,07	644,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	43,849	L	3,90	171,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	68,59	L	3,90	267,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	35,638	L	3,90	138,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	123,534	L	3,20	395,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	65,098	L	3,07	199,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	157,738	L	3,20	504,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	192,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	672,886	L	3,07	2.065,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	UNI	12,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	60,018	L	3,90	234,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	152,103	L	3,20	486,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	104,408	L	3,90	407,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	853,80	L	3,20	2.732,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	40,028	L	3,90	156,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	71,049	L	3,90	277,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1,0"X 2,0" / 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	91,00	PC	3,70	336,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 2,0" X 4,0" / 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	PC	15,70	785,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,10	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	M	0,75	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	25,00	M	1,05	26,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10mm VERDE - PARALELO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	M	4,30	21,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	55,00	M	4,30	236,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	15,50	775,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	LT	56,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,50	HRS	62,00	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	6,25	HRS	40,00	250,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	HRS	40,00	120,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,50	HRS	40,00	100,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	12,00	HRS	40,00	480,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	HRS	65,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	5,50	UNI	38,00	209,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,75	HRS	62,00	170,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	82,87	MT2	108,00	8.950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 215/75, ARO 17.5 RADIAL BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	3,00	PC	313,20	939,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS, ATUALIZAÇÃO DE AGENDA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO	CASTRANS - CURSOS E TREINAMENTOS DE TRANSITO LTDA	06.093.127/0001-89	2,00	SERV	200,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOCHILA VIX CHENSON	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	84,90	84,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEN DRIVE 8GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	34,00	68,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESLOCAMENTO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	245,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS NA REDE ILUMINAÇÃO PUBLICA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	10,00	HRS	70,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR PIRCE 16X35	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	5,60	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	3,30	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇO PARA LUMINARIA 1 METRO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	26,80	26,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTO ELÉTRICO NF 10 A COM BASE.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	13,00	UNI	23,80	309,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BASE COM RELE.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	85,90	171,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SÓDIO 250 W EXTERNO.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	4,00	UNI	78,13	312,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SODIO 70 W.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	6,00	UNI	64,80	388,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	35,60	35,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W AVANT	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	7,00	PC	26,80	187,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W AVANT	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	18,00	PC	16,80	302,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	300,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	300,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 5/8 X 3.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇO COMUM IP 25X1000 MM	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	28,90	57,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUMINARIA FECHADA 70W E27	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA TIPO III.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	3,30	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTO ELÉTRICO NF 10 A COM BASE.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	14,00	UNI	23,80	333,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BASE COM RELE.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	85,90	85,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SÓDIO 250 W EXTERNO.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	78,13	78,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SODIO 70 W.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	4,00	UNI	64,80	259,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	35,60	35,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W AVANT	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	6,00	PC	26,80	160,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W AVANT	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	19,00	PC	16,80	319,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UNI	33,74	168,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UNI	35,26	176,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - BLUMENAU/SC.	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UNI	61,71	123,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - FLORIANÓPOLIS	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UNI	104,60	104,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESLOCAMENTO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	245,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS ELETRICOS NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	7,00	SERV	70,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORDOALHA 50cm 2 FUROS COM TE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESLIZANTE L RODA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	230,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	KIT	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAQUINA DO VIDRO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE FREIO DOT 3 500ml	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE AUXILIAR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE LUZ DO FREIO IM11145.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL DO FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HIDROVACO DE FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR TRAS E DIANT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	306,00	612,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DO MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 3003	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	85,90	85,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE ALUMINIO A 16X22AL	COREMA CIA REVENDEDORA DE MOTORES E AUTOMOVEIS	84.932.441/0001-11	9,00	UNI	1,23	11,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTIVEL	COREMA CIA REVENDEDORA DE MOTORES E AUTOMOVEIS	84.932.441/0001-11	1,00	UNI	141,90	141,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CJ ELEMENTO DO FILTRO	COREMA CIA REVENDEDORA DE MOTORES E AUTOMOVEIS	84.932.441/0001-11	1,00	UNI	98,74	98,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	COTURNO TATICO	FORÇA TATICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	7,00	UNI	489,00	3.423,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	L	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO AP GRANEL 1l	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	L	16,00	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTOPA POLIGEL POLIMENTO 200g	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CAIXA	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	2,00	PC	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	3,00	L	21,00	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	PC	83,00	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE EMBREAGEM	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	UNI	104,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	UNI	523,00	523,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	SERV	600,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE GUINCHO	GUINCHOS ZETI LTDA ME	04.450.352/0001-08	1,00	SERV	291,02	291,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	NIPEL COMPRESSOR DE AR 12mm	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2LT	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	3,00	L	10,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	10,00	SERV	15,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 24V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	118,00	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 26P	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	50,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL DE MILHA F11	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12 V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA TRAZEIRA PARA VEICULO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 12V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	5,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 67 12V5W.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO LISO 20X3,5	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	77,53	77,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO RECORTADO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	PC	82,00	246,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEPARADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	PC	36,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	310,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 GRANEL 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	18,00	UNI	1,99	35,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	27,00	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	31,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	33,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	31,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	26,50	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EIXO	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	PC	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 1.1/4	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	2,00	PC	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	1,79	35,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,20	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 5/8 X 1 1/2.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ALLEN 14x50 MA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	74,37	74,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	00.553.801/0001-84	1,00	SERV	1.087,00	1.087,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	41,56	41,56
						Total Geral ---->	194.317,78